Verba dubia ad ius referri debent.

Clausula ista cui deederit quid importat.

Pactum qđ dñs recipit p̄dest agnato absenti.

Remuneriū iuri future mediante pacto potest.

h. pactorū. et quia nō refutant in manibus dñi sed in manibus agnati tenentes videat feudi p̄sumi pactū in personā. quo ad recipiēt et suos heredes nō quo ad alius agnati cui de micro iure pacifici nō potest. Rat. Et q̄ videatur in dubio p̄sonalis est ementio. d. iu. c. i. operato. L. tharatus p̄ dñ. de iser. i. c. i. de vas. occre. etc. Verba eis dubia ad merum ius referri debet. arg. ff. de virl. l. i. stipulat̄. z. ff. de leg. l. b. inuidmodi. in priu. ff. ad trebel. d. ditor. q. s. ¶ Sed in contrarium faciunt illa verba et qui pediter. nā illa s̄ba sunt extēta et realia. Sed ad hoc rindetur qđ licet fuerit data hec p̄tā: tamen vasallus nō s̄it bac potestate v̄lus arg. ff. de arb. nō distinguimus. q̄ si cuī dies tc. O. dñ. J. A. D. O. D. Supple et in manibus domini. P̄de eis in suum p̄iudicium in manibus dñi ex toto renunciare que renunciatio habet vim pacti. et ideo valet super iure de futuro. z. C. de pa. c. l. c. d. i. t. i. n. c. t. i. s. et. c. i. n. c. t. i. s. per quā renunciatio nem accrescit alteri agnato. ar. ff. de inoffic. testa. l. qui repudiatis. q̄ qui nō amittit ad partem non facit partē. ff. de contraben. emp. l. fundus ille. Alii habet in litera dñi refutavit. O. dñ. J. A. D. O. quod potuit fieri nō ius in p̄iudicium refutantis. et ideo refutans nō succedit fratri. ¶ Et no. illa verba ter. finē et refutantia que quodammodo apponuntur in instru mentis. ¶ Stem facte iste ter. ad no. per doc. ff. de ver. obli. l. qui romē. q. duo fratres. ¶ Itē no. q̄ pactū qđ recipit dñs p̄dest agnato absenti. H. d. hoc facit qđ notari. ff. de lib. leg. nō solū. q̄ si liberationis verba. sed in cōtrariū facit qđ notari. ff. de pac. l. idē in duobus. S̄ tu dicas qđ hic et in q̄ si liberationis verba. erat refutatio vel quasi. sed in. l. idē in duobus erat pactū de nō petendo. ¶ Jam ego diri qđ iuri de futu ro nō potest renunciari simpliciter oportet q̄ translat in pactū salte tacitum. Dic q̄ hic p̄dest alijs agnato p̄ quādam cōsequētiā. q̄ refutans eximitur de medio. Lerte quo ille glo. Hic debeat cordari deinde sunt opinione. Ma. Bar. t. gl. et in. l. idē in duobus. qđā alijs tenent gl. S̄iam. pl. posth. liti. C. de pac. et plene no. p. L. C. de non in. p. l. genera liter et tangit per Lul. ff. de neg. gesl. l. pomponius scribit. Lerte capitulū nostrū non tangit materia illarū glossarū quia ibi erat absens debito. hic creditor non p̄iudicatur p̄ renunciationem. sed potius augēt effectus iure absentis per concurrentis persone exclusionem. z. Bald. ¶ Ascendens non succedit descendenti in feudu.

Defator si dixerit si filius meus sine bēre de deceperit intelligitur id est sine liberis.

Succedunt plures in feudo si veniatur ad succedendum vasallo et sint in pari gradu.

¶ De natura successionis feudi. Rubrica.

El ccessionis. Diuide in duas ptes. Non determinat clare que p̄sonae succedere debeat in feudi. Sc̄bo ponit quedam qđ dñi. dñ. bitabilis circa ius succedendi in feudu. Sc̄ba incipit in. q̄ dummodo scias. ¶ Latus. Ascendentes non succedunt in feudū. sed descendentes masculi succedunt in infinitū filii autē nō succedit nisi ex pacto vel nisi feudi sit feminine. Et dicitur paternū feudū qđ a superioribus est acquisitus. Latus. Miles quidā habens beneficia decedit superfluitib⁹ quātor filii et ex divisione cōsu ad vnu peruenit feudi decedit etiā iste superfluitib⁹ duobus vel trīb⁹ filiis ex quorū divisione puenit ad vnu feudu. Item mox et iste superfluitib⁹ duobus et ad vnu peruenit ex divisione feudi p̄fatu nunc moritur iste ultimus sine liberis. querit quis succedere debeat? Rides q̄ oēs qui ex linea sunt et qua iste fit vnu mortuus incedunt in feudu. Et si nulli superuenit tunc oēs alie linea equaliter vocant. b. d. ¶ Non ascēndes non succedit in fendo descendētes et ratiō et virtus verborū exp̄ressorū vel subintellectoriū. nam aut exprimis beres. aut tacite subintelligit. be

Questione. vide Barto. et Bal. i. l. gall'. s. i. ff. de lib. et posthu. Buid. Barba.

Res erant. Tres erat agri. et viii totū. bebat feendum paternū: alter con. fecit nem et refutationem sibi et suis hereditatibus. et cui id dederit: moritur postea qui feundū habet: agnitus qui nō refutauit petit totū: alter vero qui interfutauit petit totū vel partē: eo pacto qd fecit nō ostendit: querit an obstat exceptio pacti. Respondeat non obstat dictū pactū qd plonale fuit: sed si pactū esset realē vel si refutauerit ut dñs ei quasi ex novo beneficio inuestire tunc pactū obstat nec succedit in feudū. b. d. **A**UST R^Y A^S. Hoc pertinet esse ex divisione vel alio modo argu. i. t. i. c. i. dūmodo et. Pet. de cerne. **I**ST^E L^C tenens secundum cui factus erat finis et refutatio. Dyn. p. 102. **L**ET^D M^ON^D O^B S^T A^H T^E. i. ad hunc casum se non extendeat licet tñ hoc allegaret potest dubitari utrum in dubio finis et refutatio céserent in rei vel in personam. vt. ss. de pac. l. iure gentium.

TRes era
bebat fendum pa
nem & refutatione

Tres erat agnus
virus totum ha-
termiu alter com fecit si-
m sibi & suis heredib
ea qui fendi b: agna-
tum: alter vero qui re-
o pacto qd fecit nō ob-
lio pacti. Respondebat
quoniam fuit, sed si pactus
dñs en quasi de nono
obstaret nec succede-
re. Dicitur. Hoc po-
nendo argu. i. t. c. i. ibi
st. Esq tenens seu
futatio. Dyl. id est
ad hunc ca-
hoc allegaret poterat
is et refutatio celetur
de pac. l. iure gentium,
dum sed relative posita facit gradum. In hac. ibidem. Et secunda
cit ad qnem. Dixit testator. Si filius mens sua herede decelerent qd
intelligunt. si sine liberis substituto titulus eius heredes. Nam istud ver-
bum heredes non prebendit patre tituli et multo minus extranei nam
talia sunt subiecta qualia pdicata demonstrat. vt. si de interrogatio. actio.
I. si defensor. Ita qd non pluit telos futurus sine ratione intellexit. Estet
aut stultus si excluderet extraneos heredes filii et maxime sinistros p-
pter extraneos heredes substituti. arg. si de dñi et deim. l. publ. q. i. Et
ideo spe dicit qd nomine heredis in ultima voluntate appositi in substitu-
tione nō significat alios qd descendentes. et in specie de testa. q. i. in primis
ver. si et in ti. de locato. q. m. aliquam ver. id est in 2. et in 3. et in legibus
regulariter significant oem. directo succedente in vinculum usq de-
functus habuit. vt. C. de here. insti. l. si. et ss. de dñi. et demon. l. sub diuer-
sie. q. i. et ss. de edel. quendam. q. bis aut. C. Seco no. qd qui plures linee
veniunt ad succendendum in locu quod yassalii oes linee dimitunt sunt in pa-
tri gradu pariter succedit ut quo apparere qd nomine linee sit coprebe-
sum qd succedit in stirpes et non in capita. Qd intelligo veris sine dubio
qd nepotes succidunt cu patriis qd opz tuc qd veniat ingrediendo locu
pymis qd obueniib patriis veniunt p le et ure suo: de J. de bel. qd illi
matres.